
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 26774οικ.  

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για υπαλλή-
λους των Δικαστηρίων και Δικαστικών Υπηρε-
σιών της χώρας για το Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ του 2025.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις ενιαίο μισθολόγιο - βαθ-
μολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρ-
μογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012 - 2015» (Α’ 176), β) του ν. 5108/2024 
«Ενοποίηση του πρώτου βαθμού δικαιοδοσίας, χωροτα-
ξική αναδιάρθρωση των δικαστηρίων της πολιτικής και 
ποινικής δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις» (Α’ 65), γ) του 
άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), όπως 
διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133) και δ) του π.δ. 30/2025 «Οργανισμός 
του Υπουργείου Δικαιοσύνης» (Α’ 52).

2. Την ανάγκη συγκρότησης συνεργείων απογευματι-
νής υπερωριακής απασχόλησης και μετά το πέρας του 
ωραρίου των υπαλλήλων των Δικαστηρίων και Δικαστι-
κών Υπηρεσιών, προκειμένου να αντιμετωπιστεί ο με-
γάλος φόρτος εργασίας στις κάτωθι υπηρεσίες, κατόπιν 
υποβολής σχετικών αιτημάτων τους. 

3. Την υπ’ αρ. 26250/12-05-2025 (ΑΔΑ: 9ΥΔΓΩ-ΡΚ1) 
απόφαση με την οποία εγκρίνεται η δέσμευση πίστω-
σης για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος πί-
στωσης του Προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου 
Δικαιοσύνης. 

4. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη που θα βαρύνει τον Α.Λ.Ε. 2120201001 
του Ειδικού Φορέα 1017-206-0000000 του οικονομικού 
έτους 2025, για το Α’ εξάμηνο του 2025, στον οποίο οι 
εγγεγραμμένες πιστώσεις επαρκούν.

5. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση Α’ εξαμήνου 
2025 των υπαλλήλων που υπηρετούν στις κάτωθι υπη-
ρεσίες, σύμφωνα με τον πίνακα ως εξής: 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2385

24315

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Υπηρετούντες 

υπάλληλοι
Αριθμός ωρών υπερωριακής  

απασχόλησης

1 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 110 13.200

2 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ  ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ  ΕΔΕΣΣΑΣ 9 1.080

3 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 8 960

4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 4 480

5 ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 15 1.800

6 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 350 42.000

7 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 8 960

8 ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 76 9.120

9 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΥΡΟΥ 19 2.280

10 ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 8 960

11 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 10 1.200

12 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 92 11.040

13 ΕΦΕΤΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ 10 1.200

14 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ  ΠΑΤΡΩΝ 14 1.680

15 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 8 960

15.05.2025 19:16:23

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24316 Τεύχος B’ 2385/15.05.2025

16 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49 5.880

17 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 10 1.200

18 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3 360

19 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 19 2.280

20 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 11 1.000

21 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 16 1.920

22 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ  ΑΡΤΑΣ 10 1.200

23 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 6 720

24 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 33 3.960

25 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 23 1.500

26 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 11 1.320

27 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 28 3.360

28
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΔΡΑ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2 240

29
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΔΡΑ ΛΗΜΝΟΥ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3 360

30 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 13 1.560

31 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 17 2.040

32 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3 360

33 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9 1.080

34 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 17 2.040

35 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 19 2.280

36 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 18 2.160

37 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 5 600

38 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΘΡΑΚΗΣ 8 960

39 ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 16 1920

40 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 6 720

41
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΙΩΤΙΑΣ - ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΕΔΡΑ 
ΘΗΒΩΝ 

16 1.920

42 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 720

43 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 41 4.920

44
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ – 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΕΔΡΑ ΘΗΒΩΝ 

8 960

45
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 
ΕΔΡΑ ΑΓΡΙΝΙΟ

13 1.300

46 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 17 2.040

47
ΓΕΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΤΩΝ 
ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ

24 2.880

48 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 39 4.680

49 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 14 1.680

50 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 12 1.440

51 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 7 840

52 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 7 840

53 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 150 18.000

54 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 7 840

55 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 59 7.080

56
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΔΡΑ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

2 240



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24317Τεύχος B’ 2385/15.05.2025

57 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 11 1.320

58 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 24 2.880

59 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 8 960

60 ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 156 18.720

61 ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 35 4.200

62 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5 600

63 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ 7 840

64 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΒΟΛΟΥ 23 2.760

65 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 16 1.920

66 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 12 1.440

67 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ  ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ  ΞΑΝΘΗΣ 10 600

68
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΔΡΑ ΑΡΓΟΥΣ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ  

4 480

69
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΕΔΡΕΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ ΚΑΙ ΝΕΜΕΑΣ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

44 5.280

70 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 70 8.400

71 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 30 3.600

72
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΕΔΡΕΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

48 5.760

73

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΕΔΡΕΣ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ, ΚΥΜΗΣ ΚΑΙ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

53 6.360

74 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 28 3.360

75 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΙΟΥ 16 1.920

76 ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 103 12.360

77 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 40 4.800

78 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 8 960

79 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 86 10.320

80
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΧΑΙΑΣ – 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΕΔΡΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

3 360

81 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 5 600

82 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 8 960

83 ΕΦΕΤΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 8 960

84 ΕΦΕΤΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 6 720

85
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΗΛΕΙΑΣ  - ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΕΔΡΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

12 1.440

86
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΗΛΕΙΑΣ  - ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΕΔΡΑ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

18 2.160

87 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΩ 11 1.320

88 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 9 1.080

89 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗΣ 23 2.760

90 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 7 700

91 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 8 800

92 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9 810

93 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 11 1.320

94 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 8 960



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24318 Τεύχος B’ 2385/15.05.2025

95 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 775 93.000

96 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 15 1.800

97 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 78 9.360

98 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 22 2.640

99
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΔΡΑ ΣΑΜΑΙΩΝ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

16 1.920

100 ΕΦΕΤΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 10 1.000

101 ΕΦΕΤΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 8 960

102 ΕΦΕΤΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 16 1.920

103 ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 21 2.520

104 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 10 1.000

105 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 17 2.040

106 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 14 1.680

107 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 9 1.080

108 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 5 600

109 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 12 1.200

110 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 13 1.560

111
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΔΡΑ ΑΡΓΟΥΣ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

2 240

112
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΥΡΩΠΑΙΩΝ 
ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΩΝ ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΩΝ

5 600

113 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 36 4.320

114
ΠΕΡΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΔΡΑ ΘΑΣΟΥ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

1 120

115 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 54 6480

116
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΔΡΑ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

1 120

117
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΔΡΑ ΑΛΜΥΡΟΥ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

3 360

118 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 38 4.560

119 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ – ΕΔΡΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 30 3.600

120
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΕΔΡΑ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

6 720

121
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΕΔΡΑ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

8 800

122 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 62 7.440

123 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 11 1.320

124 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 8 960

125 ΕΦΕΤΕΙΟ ΕΥΒΟΙΑΣ 10 1.200

126 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 8 960

127 ΕΦΕΤΕΙΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9 1.080

128 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34 4.080

129 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 5 600

130 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 21 2.400



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24319Τεύχος B’ 2385/15.05.2025

131 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 16 1.800

132 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9 540

133
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ – ΕΔΡΑ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

10 1.200

134 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 5 600

135

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΧΑΪΑΣ – ΕΔΡΑ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΕΣ ΕΔΡΕΣ ΑΙΓΙΟΥ ΚΑΙ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ

95 11.400

136 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 24 2.880

137 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 38 2.280

138 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 26 3.120

139
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ - ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΕΔΡΑ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

7 840

140 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 28 1.680

141
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΑΜΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΔΡΕΣ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΚΑΡΙΑΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΣΑΜΟΥ

20 2.400

142 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 26 3.120

143
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΔΡΑ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

4 480

144 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ – ΕΔΡΑ ΠΑΤΡΑ 29 3.480

145 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 7 700

146 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 18 2.160

147 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 6 600

148 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΒΕΡΟΙΑΣ 18 2.160

149 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 28 3.360

150 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 13 1.040

151 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 24 2.880

152

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ – ΕΔΡΑ 
ΑΓΡΙΝΙΟ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΕΔΡΑ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΔΡΑ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ  

71 2.840

153
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΔΡΑ ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 240

154 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 33 3.960

155 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 38 4.560

156 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 20 2.400

157 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 6 600

158 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΕΙΟΥ ΠΑΓΟΥ 30 3.600

159 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 26 3.120

160 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 8 960

161 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 183 21.960

162 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 7 840

163 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 34 4.080

164 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 8 800

165 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 10 1.200

166 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΔΡΑΜΑΣ 12 1.080



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24320 Τεύχος B’ 2385/15.05.2025

167 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 17 1.360

168 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 11 1.100

169 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8 800

170 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 23 920

171
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ - ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΕΔΡΑ ΑΙΓΙΟΥ

8 960

172
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ - ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΕΔΡΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

3 360

173 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 11 1.320

174 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 7 840

175 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΛΑΜΙΑΣ 7 840

176 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΣΥΡΟΥ 7 840

177 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 9 1.080

178
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΔΡΑ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3 360

179 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 10 1.200

180 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 4 480

181
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΔΡΑ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

14 1.680

182 ΕΦΕΤΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 23 2.760

183 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΥΡΟΥ 6 720

184 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 6 660

185 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 8 360

186 ΕΦΕΤΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 13 1.560

187 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΣΑΜΟΥ 9 1.080

188 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 11 1.320

189 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΩ 8 960

190 ΕΦΕΤΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 14 1.680

191 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΛΑΜΙΑΣ 13 1.560

192 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 26 3.120

193 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 14 1.680

194 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5 600

195 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 9 1.080

196 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 41 4.100

197 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 310 37.200

198 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 15 1.800

199 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9 1.080

200 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΝΑΞΟΥ 6 720

201 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 34 4.080

202 ΑΡΕΙΟΣ ΠΑΓΟΣ 59 7.080

203 ΑΡΕΙΟΣ ΠΑΓΟΣ  - ΑΝΩΤΑΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ 4 480

204 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 8 960

205
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΔΡΑ ΛΑΓΚΑΔΑ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 720

206 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΡΟΔΟΥ 16 1.920

207 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΧΙΟΥ 7 840



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24321Τεύχος B’ 2385/15.05.2025

208 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5 600

209 ΕΦΕΤΕΙΟ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 12 1.440

210 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 7 770

211 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 16 1.920

Οι ώρες απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης που δύναται να εργασθεί κάθε υπάλληλος ορίζονται στο 
άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Υπεύθυνοι για την παρακολούθηση και τον έλεγχο πραγματικής παροχής της υπερωριακής απασχόλησης, σύμ-
φωνα με την υπ’ αρ. 2/803/0022/8-2-99 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ., ορίζονται οι Προϊστάμενοι των ανωτέρω δικαστικών 
υπηρεσιών.

Η συγκέντρωση των απαραίτητων δικαιολογητικών γίνεται σύμφωνα με την υπ’ αρ. 2/1757/00126/10-01-2017 
(Β΄17) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και η υποβολή τους στην Διεύθυvση Προϋπολογισμού 
και Οικονομικής Διαχείρισης - Β’ Τμήμα Μισθοδοσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης, για τον σχετικό έλεγχο και την 
αναγνώριση της δαπάνης. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 14 Μαΐου 2025 

Ο Υπουργός 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24322 Τεύχος B’ 2385/15.05.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02023851505250008*


